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با صلوات بر محمد و آل محمد ( ص )
احتراماً پیرو نامه شماره ۵۰۱۰٫۹۳٫۳۰۴۴ مورخ ۹۳٫۹٫۱۲ به آگاهی می رساند:

در اجرای قانون بیمه های اجتماعی قالیبافان بافندگان فرش و شاغلان صنایع دستی شناسه دار و آئین نامه اجرائی مربوطه،
مقرر گردید تا وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نسبت به شناسائی و
معرفی مشمولین ذیربط به سازمان اقدام نمایند که بعلت عدم شناسائی صحیح افرادی معرفی شدند که بعضا به حرف
مورد نظر اشتغال نداشته و صرفاً با اخذ گواهی مهارت فنی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای و کارت شناسائی از مراجع
مذکور از مزایای قانون فوق الاشعار بهره مند گردیده اند. در این خصوص در سال ۱۳۹۴ بمنظور حفظ حقوق مشمولین
واقعی قانون یاد شده مقرر شد تا واحدهای اجرائی با استفاده از کلیه ظرفیتهای موجود ماهیانه بطور متوسط ۱۲ بیمه
شدگان قالیباف و شاغلان صنایع دستی شناسه دار را مورد بررسی اشتغال قرار داده و از محل %۵ قطع ناشی از عدم
اشتغال نسبت به پذیرش متقاضیان مربوطه اقدام نمایند. لیکن قرارداد برخی از بیمه شدگان به دلیل عدم رعایت مهلتهای
مقرر در پرداخت حق بیمه لغو و علی رغم اشتغال در حرف مربوطه پذیرش مجدد آنان از محل ۵ مشکلاتی را برای واحدهای
اجرائی ایجاد نموده است. لذا بلحاظ برون رفت از این چالش منبعد ادارات کل تامین اجتماعی استانها میتوانند مطابق
شرایط ذیل نسبت به پذیرش متقاضیان و بیمه شدگانی که به علت عدم رعایت مهلتهای مقرر در پرداخت حق بیمه لغو

قرارداد گردیده اند اقدام نمایند.
الف) در صورتیکه متوسط بررسی اشتغال نسبت به تعداد بیمه شدگان قالیباف و صنایع دستی در هرماه ۱۰ و یا بیشتر باشد،

پذیرش متقاضیان به میزان ۱۰ قطع ناشی از عدم اشتغال بلامانع می باشد.
ب) در صورتیکه متوسط بررسی اشتغال نسبت به تعداد بیمه شدگان قالیباف و صنایع دستی در هر ماه از ۵ تا ۱۰ باشد.

پذیرش متقاضیان به میزان ۷ قطع ناشی از عدم اشتغال خواهد بود.
ج ) در صورتیکه متوسط بررسی اشتغال نسبت به تعداد بیمه شدگان قالیباف و صنایع دستی در هر ماه کمتر از ۵ باشد.

پذیرش متقاضیان به میزان ۵ قطع ناشی از عدم اشتغال می باشد.
ضمنا بررسی اشتغال قالیبافان و شاغلان صنایع دستی شناسه دار مطابق برنامه عملیاتی سال جاری (۱۲٪ بیمه شدگان
مربوطه)و سیاستهای راهبردی این معاونت مورد تاکید بوده و نتایج آن در ارزیابی ادارات کل تامین اجتماعی استانها ملاک

عمل خواهد بود.
محمدحسن زدا
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